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SZKOLENIE „Sztuka komunikacji w sporach sądowych” 

Szkolenie bezpłatne dla uczestników, realizowane w ramach projektu „Efektywna komunikacja 

między stronami sporów sądowych”, dofinansowane w całości ze źródeł europejskich. 

 

ADRESACI 
Wsparciem w ramach projektu zostaną objęci przedstawiciele kadr sądów powszechnych (rejonowych, 

okręgowych i apelacyjnych): sędziowie, asesorzy sądowi, referendarze. 

WYMIAR SZKOLEŃ 
16 godzin szkoleniowych na grupę (dwa dni po 8 h dydaktycznych: godz. 9.00-16.00) – szkolenia 

stacjonarne w Lublinie w poniedziałki-wtorki lub czwartki-piątki. 
 

NOCLEGI, WYŻYWIENIE, DOJAZD: 
W ramach projektu przewidziane są maksymalnie dwa noclegi ze śniadaniem. W takcie dnia 

szkoleniowego gwarantujemy obiad i przerwy kawowe. Jeżeli szkolenie odbywa się w czwartek-piątek 

to nocleg rezerwujemy od dnia poprzedzającego szkolenie (środa) - są więc dwa noclegi z projektu 

śr/czw oraz czw/piątek. Jeżeli szkolenie odbywa się w poniedziałek-wtorek to nocleg rezerwujemy od 

dnia poprzedzającego szkolenie (niedziela) - są więc dwa noclegi z projektu nd/pon oraz pon/wt. Inne 

konfiguracje możliwe po uzgodnieniu. Dojazd uczestników we własnym zakresie - projekt nie 

przewiduje zwrotów kosztów dojazdu. 
 

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ? 

Niezbędne jest złożenie kompletu dokumentów czyli: 

1) formularz zgłoszeniowy – załącznik do niniejszej notatki, 

2) zaświadczenie o zatrudnieniu – na wzorze sądu. 

Skan dokumentów prosimy przesłać na efektywna.komunikacja@kul.pl, a oryginały pocztą – na adres 

biura projektu. 

 

STRONA INTERNETOWA PROJEKTU: https://www.kul.pl/efektywnakomunikacja  
 

ADRES BIURA PROJEKTU:  
Dział Projektów Akademickich 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin 

pokój CN-201 

KONTAKT: 
Katarzyna Nieścioruk-Maj 

efektywna.komunikacja@kul.pl 

tel: 81 445 41 65 lub 508 302 604 

 

ZŁĄCZNIKI: program szkolenia, formularz zgłoszeniowy, harmonogram na 2022 r. 
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